numerata persoluta cum exoneratione eiusdem imperpetuum necnon pro

augmentatione rentalis dicti nostri burgi dedisse concessisse assedasse

arrendasse locasse et ad feudifirmam seu empbiteosim bereditarie dimisisse

et bac presenti carta nostra confirmasse necnon dare concedere assedare

locare et ad feudifirmam seu empbiteosim bereditarie dimittere et bac

presenti carta nostra confirmare memorato Joanni Kennedy de Baltersane et

beredibus suis masculis et assignatis quibuscunque totas et integras nostras

cymbicularum salmonum piscaturas in ore aque de Dwne jacentes infra

vicecomitatum de Air tam in aqua dulce quam in salsa ubi prefate cymbicule

(vulgo lie cobellis) dicte aque solebant antea piscari secundum sobtam et

consuetam tantum et non ultra Necnon totam et integrant salmonum

piscaturam prefate aque de Dwne ex utroque latere eiusdem aque tam

salmonum quam aliarum piscium ab ore seu ingressu dicte aque de Dwne
sursum ascendendo usque ad illam gurgitem vocatam lie Craigweill de

Grenane inclusive que est marcbia terrarum de Grenane duntaxat et non

ultra Tenendas et babendas omnes et singulas prenominatas cymbicularum

salmonum piscaturas in ore prefate aque de Dwne tam in aqua salsa quam

in dulce necnon prefatam salmonum piscaturam et aliarum piscium prefate

aque ex utroque latere eiusdem aque juxta limites prescriptos cum singulis

suis pertinentiis memorato Joanni Kennedy beredibus suis mascubs et

assignatis quibuscunque de nobis et successoribus nostris preposito ballivis

et communitate dicti burgi de Air in feudifirma et bereditate imperpetuum

per omnes rectas metas suas limites et bondas consuetas prout dicte piscature

jacent in longitudine et latitudine ab ore sive ingressu dicte acque de Dwne
sursum ascendendo ad prefatum Craigweill de Grenane tantum et non ultra

cum libero introitu et exitu ac cum plena potestate in dicta aqua de Dwne
infra limites prescriptos et in ore eiusdem piscandi salmones abosque pisces

quoscunque cujuscunque generis extiterint capiendi trabendi et ad littora

solita et consueta per recbia et cymbas ac alia vasa et instrumenta in illis

officiis debita consueta et necessaria ut moris est pertractandi protrabendi et

deducendi ac de eisdem libere disponendi Cum curbs et earum exitibus infra

terras suas de Grenane tenendis cum omnibus aliis et singulis libertatibus
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commoditatibus asianientis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn non

nominatis quam nominatis ad dictas piscaturas cum pertinentiis spectantibus

seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete integre

bene et in pace sine aliquo impedimento obstaculo aut contradictione

quacunque Reddendo inde annuatim dictus Joannes Kennedy heredes sui

masculi et assignati prescripti nobis et successoribus nostris preposito ballivis

et communitati dicti burgi nostrisque tbesaurariis nostro nomine firmam

viginti mercarum usuabs monete regni Scotie ad duos anni terminos festa

videlicet pentechostes et sancti Martini in hieme per equales portiones

nomine feudifirme necnon heredes dicti Joannis duplicando dictam feudifirme

firmam primo anno eorum introitus ad dictas piscaturas prout usus est

feudifirme tantum Et defectu bone et gratuite solutionis prefate feudifirme

viginti mercarum sic quod tres termini eiusdem current in quartum terminum

insoluti nobis aut nostris predictis tunc et in eo casu presens carta et

infeofamentum piscaturarum prescriptarum expirabit et nullius erit roboris

valoris efficacie aut momenti deniceps (ipso facto) absque ullo legis processu

vel judicis declaratione quacunque sic quod dictus Joannes heredes sui et

successores tunc toturn eorum jus titulum clameum amicitiam proprietatem

et possessionem prefatarum piscaturarum cum pertinentiis amittent et

perdent Et in favorem nostrum et successorum nostrorum easdem piscaturas

cum pertinentiis defectu bone solutionis dicte feudifirme ut supra simpliciter

tunc renunceabunt et omnino extradonabunt cum nobis et successoribus

nostris postea pro perpetuo permansuras et per nos et successores nostros de

hinc adeo libere utendas gaudendas et disponendas ac si dictus Joannes

nullum unquam titulum clameum aut possessionem ad easdem habuisset

absque contradictione quacunque Et in casu si contigerit heredes vel

successores dicti Joannis esse minores et pupillos infra etatem viginti unius

annorum et in ipsorum minoritate contigerit tres terminos prefate feudifirme

in quartum terminum currere non solutos nobis vel nostris predictis

nihilominus et non obstante prefata non solutio in dicta eorum minoritate

per spacium antedictum prefata clausula irritata facta penes expirationem

hujus presentis infeofamenti ut predictum est super prefatis heredibus et

successoribus dicti Joannis existentibus minoribus ut supra in suspentione

erit durante toto tempore eorum minoritatis tantum et non alias sic quod

nos prefati prepositus ballivi consilium et communitas dicti burgi nee

successores nostri nullam libertatem per prefatam clausulam irritatam habe-